
UCHWAŁA NR XXVI/211/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy 
Drawsko Pomorskie w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
– Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w roku 2020 sezon kąpielowy na terenie Gminy Drawsko Pomorskie 
będzie trwał od dnia 26 czerwca 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze gminy Drawsko Pomorskie w roku 
2020 obejmującym kąpielisko nad jeziorem Okra w Drawsku Pomorskim -obejmującym 
55 mb linii brzegowej. Działka nr 3 w obrębie 0018 miasta Drawsko Pomorskie stanowi 
śródlądowe powierzchniowe wody płynące - jezioro Okra, dla której Sąd Rejonowy 
w Drawsku Pomorskim prowadzi księgę wieczystą nr KW KO1D/00013505/1. 

2. Szczegółową granicę kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: DB41FF5F-0CAD-4816-ACAB-460470D5293C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/211/2020 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Mapa poglądowa kąpieliska 

 

Id: DB41FF5F-0CAD-4816-ACAB-460470D5293C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa Prawo wodne na podstawie art. 37 ust. 1 nałożyła na radę miejską obowiązek
podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz określenia sezonu
kąpielowego. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska
w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Do gminy Drawsko
Pomorskie wpłynął wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk na terenie gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2020 kąpielisko nad jeziorem Okra w Drawsku Pomorskim.
Zgodnie
z wnioskiem sezon kąpielowy ma trwać od 26 czerwca 2020 roku do31 sierpnia
2020 roku.

Id: DB41FF5F-0CAD-4816-ACAB-460470D5293C. Podpisany Strona 1




